ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO M I A S T A W A R S Z A W Y

Dnia 15 (27) Kwietnia 1865 roku.

№ 90.

Zarządzenia.

1. Budowniczemu miasta *Orłowski* doniósł raportem, że w oficynie wystawionej na posesji Nr. 277, nie zrobiono wedle zastrzeżenia planu schodów ogniotrwałych.

480 nie pierwiej do budowy przystąpi, aż po złożeniu planów i kopji z onego w kancelarji Komisarza Administracyjnego.

Deżurni w Magistracie: na dzień 16 (28) Kwietnia 1865

URZĘDNICY:

Boufał Ludwik Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Cieszkowski Józef urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Borowski Bolesław urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SEUŻBA NIŻSZA:

Jedyndeki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.